
Dosarul nr. 42515 / 28-06-2022

INCHEIERE Nr. 42515
Registrator: CRISTINA MOCANU
Asistent: IONEL BIG

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară SUCEAVA
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Suceava

Incheiere Nr. 42515 / 28-06-2022

Asupra cererii introduse de COMUNA DUMBRĂVENI domiciliat in Strada: Principala, Nr:
privind Intabulare sau inscriere provizorie in cartea funciara, in baza:
-Act Administrativ nr.6717/30-06-2022 emis de Primaria Dumbraveni;
-Act Administrativ nr.H.C.L. 37/16-06-2022 emis de Consiliul Local Dumbraveni;

fiind indeplinite conditiile prevazute la art. 29 din Legea cadastrului si a publicitatii imobiliare nr.
7/1996, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, tariful achitat in suma de 0 lei, cu
documentul de plata:
-
pentru serviciul avand codul 231
Vazand referatul asistentului registrator in sensul ca nu exista impedimente la inscriere

DISPUNE

Admiterea cererii cu privire la:
- imobilul cu nr. cadastral 39978, inscris in cartea funciara 39978 UAT Dumbraveni avand
proprietarii: COMUNA DUMBRAVENI in cota de 1/1 de sub B.2, COMUNA DUMBRĂVENI in cota de
1/1 de sub B.4;
- se noteaza apartenenta imobilului la domeniul privat al comunei Dumbraveni asupra A.1, A1.1,
A1.2 sub B.5 din cartea funciara 39978 UAT Dumbraveni;

Prezenta se va comunica părţilor:
COMUNA DUMBRĂVENI
MOCANU VLAD ILIE

Data soluţionării,

05-07-2022

*) Cu excepţia situaţiilor prevăzute la Art. 62 alin. (1) din Regulamentul de avizare, recepţie şi inscriere in
evidenţele de cadastru şi carte funciară, aprobat prin ODG Nr. 700/2014.

Asistent Registrator,

CRISTINA MOCANU IONEL BIG

Registrator,

*) Cu drept de reexaminare in termen de 15 zile de la comunicare, care se depune la Biroul de Cadastru si
Publicitate Imobiliara Suceava, se inscrie in cartea funciara si se solutioneaza de catre registratorul-sef

Document care conține date cu caracter personal, protejat de prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 și Legii 190/2018 Pagina 1 din 1


		2022-07-05T07:44:36+0300
	Ionel Big


		2022-07-05T13:33:00+0300
	Cristina Mocanu




